РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2014                                                  № 66                                           х. Пролетарка

	Об отмене постановления Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.06.2010 № 49

На основании протеста Красносулинской городской прокуратуры от 14.04.2014 № 07-03-2014 на постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.06.2010 № 49 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переводу жилых помещений в нежилые помещения», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования  «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.06.2010 № 49 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переводу жилых помещений в нежилые помещения».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского сельского поселения                                         А.Н.Бойцов